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e EGITIM
EGITIM DURUMU
Egitim Diizeyi Okulun Adi Bitis Tarihi
Tlkokul 1.Comar kdyii flkokulu / Kopriibasi-MANISA 1987
Ortaokul 1.fmam Hatip(ORTA) / Bergama - IZMIR 1990
Lise 1.imam Hatip Lisesi / Bergama - IZMIR 1994
Universite 1. Eskisehir Anadolu Univ. Sosyal Bilimler ONLISANS 2000

(Onlisans/Lisans)

2. Eskisehir Anadolu Univ. Isletme Fakiiltesi ( LISANS ) 2006


mailto:hilmi.mecek@cbu.edu.tr

e IS DENEYIiMi/ (Bulundugu Gérevler )

1995 - /1998

1998 - 2006

2005 - 2007

2006 - 2007

2007 — 2012(Eyliil)

2012 — 2014(Nisan)

2014 —2015(Subat)

2015-2020

2020 - 2024

2023 - 2024

2024-

M.E.B. Bagli Kopriibas lge Milli Egitim Miid.

C.B.U. Képriibast MYO

- Yiiksekokulun Personel, Muhasebe , Ayniyat islerinin yapilmasi.

C.B.U. Képriibast MYO

- Seflige Vekalet

C.B.U. Képriibast MYO

- Meslek Yiiksekokul Sekreter V.
C.B.U. Képriibast MYO

-Meslek Yiiksekokul Sekreteri

C.B.U. Iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi (05/09/2012 itibaren — 21/04/2014 )

- Fakiilte Sekreter V.
C.B.U. Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi

- Fakiilte Sekreteri 21/04/2014 — 12/02/2015

C.B.U. Isletme Fakiiltesi

- Fakiilte Sekreterligi 12/02/2015-20/03/2020

Manisa C.B.U. Fen Edebiyat Fakiiltesi

- Fakiilte Sekreterligi 20/03/2020 — 15/07/2023

Manisa C.B.U. Insan Ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi

- Fakiilte Sekreterligi 15/07/2023 — 04/03/2024

Manisa C.B.U. Saglik Bilimleri Fakiiltesi

- Fakiilte Sekreteri 04/03/2024-
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

ve kontrol Kanunu,Taginir Mal Y&netmeligi ,657 Devlet Memurlari1 Kanunu,

- 1995
- 1996
- 1998
- 2005
- 2007
- 2007
- 2007
- 2007
- 2007
- 2007
- 2007
- 2007
- 2008
- 2008
- 2008
- 2008
- 2009
- 2009
- 2009
- 2009
- 2009
- 2009
- 2010
- 2010
-2011
-2011
-2011
-2011
-2011
-2011
-2011
-2011
-2011
-2011
-2011
-2012
-2014

EGITIiM ve SEMINERLER

Yazisma Kurallari

Daktilograf kursu
Bilgisayat Operatorliigii

Bilgisayat Operatorliigii-Isletmenligi

Etkin Yazil letisim ve Raporlama Teknikleri Egitimi
Etkin SunumTeknikleri Egitimi

iletisim Becerileri Egitimi

Yaratici Takim Gelistirme Egitimi
1ISO 9001-2000 Kalite Yonetim Sistemi Temel Egitimi
1SO 9001-2000 Kalite Yonetim Sistemi I¢c Denetci Egitimi

Kendini Kesfet
Yabanci Dil ( {lk Kademe )

Kariyer Yonetimi ve Liderlik

Bankacilik ve miifettislik

Girisimcilik

Iletisim Teknikleri

Takim calismasi ve Marka YO6netimi

Dijital PAzarlama

Liderlik ve Takim Y6netimi

Bireysel kariyer Planlamasi

1ISO 9001-2008Kalite Yonetim Sistemi

Takim ¢alismasi ve Marka Y dnetimi

AB Projeleri Birimi
Satis-Pazarlama

Empatik Iletisim
Kisisel Imaj
Sunum Teknikleri ve Beden Dili

Bireysel Kariyer Planlamasi

Miilkiyet ve Kadastro Sempozyumu

NLP tek., sinav stresi yon., beden dili, algi performansi
NLP Motivasyon, imaj ve satis ve stres Yonetimi

Bireysel Imaj

Kariyer Planlama ve CV Hazirlama
Kesvet Kendini

Empatik [letisim

Liderlik ve Takim YOnetimi

Kamu Thale Kanunu,5018 Sayili Kamu Mali Yénetim

Dogrudan Temin ve 2547 Yiiksekogretim kanunu (12-16 Kasim 2014)

38.
39.
40.
41.
42.
43.

-2016
-2016
-2016
-2017
-2020

TS EN 1SO 9001-2015 Kalite Yonetim Sistemi Temel Egitimi

TS EN 1SO 9001-2015 Kalite Yénetim Sistemi Ic Tetkik Egitimi

MEB Ciraklik ve Yaygin Egitim Genel Midiirligi
MEB Ciraklik ve Yaygin Egitim Genel Mudirliga
MEB Ciraklik ve Yaygin Egitim Genel Midiirligi
MEB Ciraklik ve Yaygin Egitim Genel Miidiirliigii
Persone TR

Persone TR

Persone TR

Persone TR

Persone TR

Persone TR

Pozitif Yagam

MEB Ciraklik ve Yaygin Egitim Genel Miidiirligi
Egitim Damsmanlik i¢c denetim ve Yénetim Ltd.Sti.
Egitim Damsmanlik i¢c denetim ve Yénetim Ltd.Sti.
Egitim Damsmanlik i¢c denetim ve Yénetim Ltd.Sti.
Egitim Damsmanlik i¢c denetim ve Yénetim Ltd.Sti.
Egitim Damsmanlik i¢c denetim ve Yénetim Ltd.Sti.
Pozitif Yagam Dan. Hiz.

Pozitif Yagam Dan. Hiz.

Pozitif Yagam Dan. Hiz.

Pozitif Yagam Dan. Hiz.

Egitim Damsmanlik i¢ denetim ve Yénetim Ltd.Sti.
TC. Basbakanlik DPT Avrupa Birligi Egt.Ve genglik Prog.
Pozitif Yagam Dan. Hiz.

Kronos Akademi

Kronos Akademi

Kronos Akademi

Kronos Akademi

Tapu Ve Kadastro Genel Miidiirliigii
UNIACADEMY

UNIACADEMY

Kronos Akademi

Kronos Akademi

Kronos Akademi

Kronos Akademi

Kamusal Egitim Arastirma ve Gelistirme Dernegi
TSE
TSE

TS EN ISO_9001-2015 Kalite Yonetim Sistemi Dokiimantasyon Egitimi TSE
Isveren ve fsveren Vekili icin Is Sagh ve Giivenligi Hizmetleri e-Sertifika AOF

Online Kogluk ve Mentorluk Programi

(RK Academy ve Coaching & Leading Academy)
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[ ]
Ingilizce:

Windows NT, Microsoft Ofis 98; Excel, Word, Power Point, Internet

ALDIGI BELGELERI

2003 Tesekkiir Belgesi
2007 Tesekkiir Belgesi

2007 MEB il¢e M.E.Miid. Egt. Bol. Damsma Kurulu
2008 Tesekkiir Belgesi

2008 Spor Etkinligne Katilim Belgesi

2011 MEB flge M.E.Miid. Egt. Bol. Damsma Kurulu
2011 CBU Képriibast MYO Damisma Kurulu

2015 MCBU Isletme Fakiiltesi MYO Danisma Kurulu
2020 MCBU Fen Edebiyat Fakiiltesi Damisma Kurulu

YABANCI DiL
Orta seviyede

BILGISAYAR

iLGi ALANLARI

Kitap okumak, Gezi, Spor (futbol) oynamak,

Kopriibagt MYO Miidirligii

Kopriibagt MYO Miidiirligii

Kopriibasi Tlge M.E.Miid.

Kopriibasi Kaymakamligi Tlce Emn. Amirligi
Kopriibagt Kaymakamligi

Kopriibasi Tlge M.E.Miid.

CBU Kbpriibast MYO Miid.

MCBU fsletme Fakiiltesi

MCBU Fen Edebiyat Fakiiltesi




